
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  «Південноукраїнський  національний  педагогічний 

(найменування закладу вищої освіти)

 університет  імені  К.Д.  Ушинського» 

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «08» вересня 2020 року №213-з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад «Південноукраїнський 
національний педагогічний університет імені К.Д. Ушинського» у 2020 році та 
рішення приймальної комісії від «08» вересня 2020 року, протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «16» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Чебикін О.Я.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 213-з

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7864977 709146
Дробот Аліна Віталіївна 093661 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290662  дошкільна освіта 322

2 8013983 709146
Крепич Наталія Андріївна 064335 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0179655  дошкільна освіта 306

3 7725600 709146
Овчаренко Анастасія Вадимівна 064334 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0182066  дошкільна освіта 329

4 7722240 709146
Рудіна Софія Андріївна 064441 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0178814  дошкільна освіта 340

5 8447978 709146
Скляренко Вікторія Сергіївна 064433 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0183139  дошкільна освіта 298

1



6 7637256 709146
Юніцина Олександра Юріївна 093657 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290134  дошкільна освіта 334

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 213-з

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7187188 712582
Бредун Тетяна Володимирівна 064302 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0179445 початкова освіта 337

2 7212442 712582
Гаспарян Вікторія Артурівна 064295 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0180157 початкова освіта 321

3 7464337 712582
Гук Валентина Вікторівна 058414 E17 27.06.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0371701 початкова освіта 313

4 7214018 712582
Коврига Олена Олегівна 064299 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0179203 початкова освіта 314

5 7208184 712582
Топащенко Тетяна Олексіївна 064421 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0136790 початкова освіта 318

3



6 7186312 712582
Удалих Надія Володимирівна 064422 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0184316 початкова освіта 315

4


